
    Bürgerbus Waldenbuch e.V. 
1. Vorsitzender: Horst-G. Kaz, Im Meißel 6, 71111 Waldenbuch 07157 20696 

                        vorstand_buergerbus@hkaz.de 

Kreissparkasse Böblingen, IBAN: DE70 6035 0130 0001 1091 51 • BIC: BBKRDE6BXXX 
Vereinsregister Nr.: VR 724448, Amtsgericht Stuttgart 

 

            Fahrplan 
Montag – Freitag (außer an Feiertagen, Mittwochnachmittag, 24.12. + 31.12.) 

Expressrunde 
Schloss (Post)  Stuttgart 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 
Lerchenweg/Liebenaustraße 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 
Hallenbad Bushaltestelle 09:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 
Aichbrücke 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 
Glashütte Bushaltestelle 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 
Glashütte Wanderparkplatz 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 
Bahnhofstraße Penny 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 
Bahnhofstraße Lidl  09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 
HdB/Sonnenhof 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bürgerbus Waldenbuch, eine Initative des Stadtmarketings mit Unterstützung der Stadt Waldenbuch. 


